

令和3年9月吉日

お客様各位

大分みらい信用金庫

「e-バンキング」振込手数料一部改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より当金庫をご利用いただき誠にありがとうございます。

さて、令和3年10月1日より「e-バンキング」の振込手数料を下記のとおり一部改定させていただくことになりました。

今後とも、より一層のサービス向上に努めてまいりますので、引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

1. 改定日 令和3年10月1日（金）より

2. 振込手数料

（1件につき・税込み）

取扱区分		振込金額	現行		改定後	
			会員	非会員	会員	非会員
e-バンキン グ振込 (インターネ ットバン キング等)	同一 店内宛	5万円未満	無料	無料	無料	無料
		5万円以上	無料	無料	無料	無料
	本支店宛	5万円未満	110円	110円	110円	110円
		5万円以上	220円	220円	220円	220円
	県内 信金宛	5万円未満	110円	110円	330円	330円
		5万円以上	220円	220円	440円	440円
	他行宛	5万円未満	330円	330円	330円	330円
		5万円以上	440円	440円	440円	440円

○ご質問などは、お取引店舗までお気軽にお問い合わせください。

以上